



Do wszystkich Wykonawców

ZESTAW PYTAŃ NR 4

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Przebudowa i budowa drogi – ulicy Lubkowickiej w Gościnie wraz z infrastrukturą techniczną”

Zarząd Dróg Powiatowych w Kołobrzegu zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) udziela wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Przedmiar robót nie uwzględnia wykonania nasypów w branży drogowej. Prosimy o dodanie brakującej pozycji do przedmiaru.

Odpowiedź:

Wykonawca, jeżeli uzna za konieczne, winien w cenę wliczyć ewentualne wykonanie nasypów w celu nawiązania się do istniejącego terenu – zgodnie z załączonymi przekrojami poprzecznymi. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy do obliczenia ceny oferty, a jeżeli Wykonawca uzna, iż pewne roboty nie są ujęte w przedmiarze, natomiast są konieczne do zakończenia robót, należy je ująć w oferowanej cenie ryczałtowej.

Pytanie nr 2:

Z rysunku nr 4.1 branża drogowa wynika, że ława betonowa z bet. B-15 powinna być wykonana w ilości 0,07 m³/mb, a nie jak zakłada przedmiar oraz opis 0,05 m³/mb. Prosimy o dodanie brakujących ilości do pozycji nr 16 przedmiotowego przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy przyjąć ilość betonu wynikającą z rysunku nr 4.1 tj. 0,07 m³/mb. Przedmiar robót stanowi materiał pomocniczy i informacyjny.

Pytanie nr 3:

Prosimy o potwierdzenie, że drzew przewidzianych do ścięcia jest na przedmiotowym zadaniu 19 szt. oraz, że Zamawiający dysponuje odpowiednimi decyzjami środowiskowymi umożliwiającymi wykonanie przedmiotowych robót.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że drzew do ścięcia na przedmiotowym zadaniu jest 19 szt. natomiast zgodnie z § 21 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: „Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się

na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych”.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że pni przewidzianych do wykarczowania jest na przedmiotowym zadaniu 39 szt.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że pni przewidzianych do wykarczowania na przedmiotowym zadaniu jest 39 szt.


Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie decyzji środowiskowych zezwalających na wykonanie wycinki przewidzianych drzew.

Odpowiedź:

zgodnie z § 21 ust. 2 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczególnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych: *„Do usuwania drzew i krzewów znajdujących się na nieruchomościach objętych decyzją o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, z wyjątkiem drzew i krzewów usuwanych z nieruchomości wpisanej do rejestru zabytków, nie stosuje się przepisów o ochronie przyrody w zakresie obowiązku uzyskiwania zezwoleń na ich usunięcie oraz opłat z tym związanych”.*

Z poważaniem

DYREKTOR

Magdalena Dąbrowska

Sprawę prowadzi: Paulina Łysoń

tel. 094 352 88 10 w. 15 / fax. 094 352 88 10 w. 18

<http://www.zdp.kolobrzeg.pl> ; sekretariat@zdp.kolobrzeg.pl